CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz , Estado de São Paulo, através
do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos
divulgada em 07/01/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2021
que serão realizadas no dia 06 de março de 2022, conforme informações abaixo:

3º Período

Prova dia 06/03/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Local de prova:

- EMEF CEL. ESMÉDIO, localizada na Rua Adhemar de Barros, nº 118, Centro, Porto
Feliz/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 25 de fevereiro de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

Advogado

Página 49 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 01

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0368658 ADELAIDE PEREIRA DE OLIVEIRA CAMANDONA

369684990

Advogado

0374926 AILTON FERREIRA 346049039 Advogado

0367126 ALANA CAROLINA DA SILVA 399155491 Advogado

0368005 ALANDELON CARDOSO LIMA 293987488 Advogado

0371513 ALAN FRANCISCO BIANCHI 478913059 Advogado

0367274 ALYSSON ALDO SANSON 305783622 Advogado

0376121 AMANDA SILVA DE ALBUQUERQUE 554781074 Advogado

0376118 ANDERSON LUIZ DA SILVA CAMPOS 457546888 Advogado

0368279 ANDERSON RODRIGUES FELICIANO 398516509 Advogado

0372812 ANDERSON SANTOS DA SILVA 43828401X Advogado

0368926 ANDERSON VALERIANO DOS SANTOS 32233651X Advogado

0375184 ANDRÉ LUIS DENY 348861151 Advogado

0376409 ANDRIELLE SOUZA BRITO DO PRADO 402323269 Advogado

0368028 ANDRYWS SALLES ALVES OLIVEIRA 48719715X Advogado

0374813 ANGELA PATRICIA DE BARROS 448885190 Advogado

0369051 ANTONIO NUNES PEREIRA 568255872 Advogado

0376364 ANTONIO PESSANHA CABRAL JUNIOR 431059329 Advogado

0367587 ARIADNE PACHECO ZUAZQUITA 384519672 Advogado

0367640 ARI PAULINO JUNIOR 349826195 Advogado

0375803 ARTHUR LEITE DE GODOY 350460589 Advogado

0375117 AUREA AP SILVA PASQUA 343382155 Advogado

0367569 BARBARA MARGATO FRANCHI 463597308 Advogado

0376383 BRUNO DELLA VILLA DA SILVA 327746269 Advogado

0368728 BRUNO DOMINGUES LOIOLA 470333418 Advogado

0376173 BRUNO LEÃO ESTEVES MATOS 418538694 Advogado

0374757 BRUNO PASQUOTO 487127584 Advogado

0367723 CAMILA MOREIRA ARROYOS DA MATTA 471147576 Advogado

0368143 CARLOS ARI PEDROSO 322426224 Advogado

0375804 CARLOS HENRIQUE BENTO DE GODOY 173713567 Advogado

0369148 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 276434900 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

Página 50 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 02

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0367029 CARLOS VIEIRA DE LIMA

433295715

Advogado

0369303 CAROLINE QUAGLIATO DA SILVA 468576915 Advogado

0372224 CESAR SARUBO BUENO DE PAULA 407812672 Advogado

0368858 CRISTIANE DE JESUS DA SILVA 282049629 Advogado

0372624 CRISTIANE DO NASCIMENTO GONÇALVES 403889157 Advogado

0367631 DALTON JOSE GERTH 193081787 Advogado

0371538 DANIEL BISPO VIEIRA 383173073 Advogado

0375610 DANIELE CRISTINA DE SOUZA 298067110 Advogado

0367484 DANIEL FRANÇA DE MACÊDO FILHO 418315899 Advogado

0369149 DANIELLE BARBOSA NEGRÃO 482852914 Advogado

0368201 DANIELLI FREITAS 306267421 Advogado

0375500 DANIEL PIAZZA MAZZINI 235447948 Advogado

0372451 DENISE ZENERATO DE LUNA 32008341X Advogado

0367279 EDSON MASSAJI HATANAKA 318576 Advogado

0368090 EDUARDO HENRIQUE HEIDERICH DA SILVA 41212435X Advogado

0368474 EDUARDO MIGUEL DE ARRUDA CAMPOS NETO 380016011 Advogado

0368872 ELIANA SOUZA DA SILVA 655699077 Advogado

0371154 ELIANE DE ARAÚJO COSTA 20839990 Advogado

0367523 ELOISE FERNANDA PIGOSO DESTRO 406433823 Advogado

0370681 EMANUELE KARIN DA SILVA 408754114 Advogado

0376265 ENIO MOVIO DA CRUZ 254812387 Advogado

0368037 EVAIR RODRIGUES 244531067 Advogado

0367118 EVELYN SHIRLEY DA COSTA RIBEIRO 339399041 Advogado

0376346 ÉVERTON SANTOS REINA 537080843 Advogado

0368955 FÁBIO ANTONIO SORIA DA SILVA 40216068X Advogado

0373726 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 5242045 Advogado

0370065 FELIPE AUGUSTO CAMPERLINGO E SILVA 287974868 Advogado

0375180 FELIPE JORGE AOKI RIBES 503793437 Advogado

0367797 FERNANDA MARQUES CORTES 537333666 Advogado

0371628 FERNANDO LUIZ FREITAS 325892416 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

Página 51 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 03

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0367668 FRANCINE OLIVEIRA DA SILVA

369567961

Advogado

0375660 GABRIELA RODRIGUES FERREIRA DE CAMPOS 528736796 Advogado

0367563 GABRIEL MUNHOZ DO MONTE LANÇA 631520582 Advogado

0367978 GERALDO SOTILO DE CAMARGO 12602257 Advogado

0373093 GIOVANA DE OLIVEIRA BERGUE 367997265 Advogado

0368627 GIOVANNI ARLOCA CICARELLI 375704176 Advogado

0367408 GISELE SOUZA NETO LAO 275642938 Advogado

0374839 GISLAINE MORAES LEITE 213651531 Advogado

0372226 GUILHERME DE CAMPOS MALAVASI 478385733 Advogado

0372542 GUILHERME LEONARDO DE LIMA MOREIRA 449556347 Advogado

0368355 GUILHERME VINICIUS MURARI 433396489 Advogado

0367240 HELOISA DOS SANTOS ASENSIO 419150286 Advogado

0367895 HELOISA MANCIO BRAGANTIM 469525277 Advogado

0370242 IAGO CARDOSO DE ANDRADE 1010120204 Advogado

0370929 IGOR RODRIGUES MARTINS 559847750 Advogado

0372723 ISABELA BELO TORRES RIBERTO 399924061 Advogado

0366887 ISABELA MARIA BARRETO PIRES 499461733 Advogado

0376024 ISABELE STOFEL ANHAIA 579842307 Advogado

0367949 ISABELLY FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA 363354876 Advogado

0366746 ISADORA BUCHALLA TIEGHI 46433276 Advogado

0367646 IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 596701974 Advogado

0367513 IVANE BUENO QUIRINO 242933993 Advogado

0369286 JADINE SILVÉRIO GONSE 483372006 Advogado

0368831 JAMLA ELIZA BATISTELA 412650484 Advogado

0369401 JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO 349688989 Advogado

0369252 JAQUELINE SILVA DE QUEIROZ 471852314 Advogado

0372753 JÉSSICA KRÉPSKI ALVES 481538343 Advogado

0371866 JÉSSICA MELO FEITOSA DA SILVA 524138953 Advogado

0366875 JÉSSICA ROSA DA COSTA RAMOS 471814416 Advogado

0370051 JOÃO GUSTAVO PROCÓPIO FERREIRA NETO 522254342 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

Página 52 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 04

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0368216 JOÃO PAULO JACOB DE SOUZA BARROS

417997826

Advogado

0367728 JONATHAS SOUZA ZARANTONELO 452649523 Advogado

0367389 JOSÉ AUGUSTO PAULETO 412927573 Advogado

0367409 JOSE FELIX ROCCO 10252483 Advogado

0367155 JOSÉ LEANDRO REAL DA SILVA LIMA DOS SANTOS 486891884 Advogado

0368179 JOSÉ LUÍS MAZUQUELLI JUNIOR 405333225 Advogado

0367711 JOSÉ SANTOS DA SILVA 169127242 Advogado

0367976 JOSNILO RAMOS DE JESUS 497320095 Advogado

0372161 JULIO CESAR CASTARDELI PACHECO 401200516 Advogado

0373089 JULIO YAMAMOTO 235629340 Advogado

0373443 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 270591412 Advogado

0366759 KEILA CAMILA PEDRO MARQUES 490841089 Advogado

0368798 KELLY PATRICIA BUENO 267713526 Advogado

0371401 LAERTE TADEU TEIXEIRA MARTINS 239860809 Advogado

0375895 LAIS MARIA GIULI BATISTA 4017537970 Advogado

0375651 LAISSA FRANCIELLE DE SOUZA 54970341X Advogado

0366889 LARISSA CRISTINE PAGNAN 486516040 Advogado

0366786 LARISSA FELIX DE ALMEIDA 534814049 Advogado

0368382 LEANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA 42484879X Advogado

0370585 LEANDRO RODRIGO VIEIRA OLIVEIRA 002613058 Advogado

0369843 LEONARDO BRONZE SEGGA 408678422 Advogado

0369078 LEONELSON DOS SANTOS 410405322 Advogado

0367945 LETICIA CRISTIANE FERREIRA DA ROCHA 433265784 Advogado

0367590 LETICIA FELIX RAFAEL 480060538 Advogado

0368000 LIGIA PAYÃO CHIZOLLINI 33481408X Advogado

0375652 LUCAS PAZ DA COSTA 452171234 Advogado

0367832 LUCIANA ANGELA DE OLIVEIRA 423173625 Advogado

0376441 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 451125277 Advogado

0371824 LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ 342421414 Advogado

0368712 LUIZ OTÁVIO MAFFEI 428294996 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

Página 53 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 05

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0367538 MARCELO MANOEL DA SILVA

306255339

Advogado

0368668 MARCELO PEREIRA COPPIETERS 446662628 Advogado

0370400 MARCIO DONIZZETI GATTI 186196027 Advogado

0376282 MÁRCIO OLIVEIRA GUILLEN 209827932 Advogado

0368039 MARCIO YUKIO HIRANO 43941627 Advogado

0376334 MARCOS BUZETTO JUNIOR 417307044 Advogado

0376187 MARIA BEATRIZ CAMPOS AGUIAR 405065371 Advogado

0367552 MARIANA CARDEAL SANTORO 501689254 Advogado

0367667 MARIANA DE CARVALHO RODRIGUES 256232507 Advogado

0376420 MARIANA FERNANDES DE LIMA 18381005 Advogado

0367860 MARIANA MARTINS GODINHO 487352531 Advogado

0366895 MARIA OLIVIA DE ARAUJO CANDOLATO 418499822 Advogado

0366848 MARINA HESPANHOL PARISE 477452413 Advogado

0366839 MATEUS AUGUSTO LOPES ALBIERO 33993153X Advogado

0367416 MAYARA RODRIGUES DOS REIS SOUZA MATEUS 562556965 Advogado

0368541 MAYCKEL WANDERSON DOS SANTOS CAMARGO 669826832 Advogado

0373488 MURILO AGNELLI TORRETTA 42650463 Advogado

0366957 NATÁLIA LEITE DA SILVA 468625343 Advogado

0367627 NATHÁLIA SPALLA FURQUIM BROMATI 307123650 Advogado

0367023 NELTON BARROS 259962090 Advogado

0369759 NOELE DOMINGOS 426828677 Advogado

0368120 OCTÁVIO NATHAN DA SILVA RODRIGUES PEREIRA 501706197 Advogado

0369230 PATRICIA RODRIGUES MOREIRA 427404290 Advogado

0367344 PAULA GABRIELA VIEIRA MODOLO 524366524 Advogado

0366855 PAULO ROBERTO SQUARSONI 412782650 Advogado

0367039 PETRÔNIO FACCHINETTI CARVALHAL NETO 35354887X Advogado

0370111 PRISCILA MOLENA DE AZEVEDO 342422066 Advogado

0367481 RAFAELA HIDALGO 570469594 Advogado

0368750 RAFAELA PIANTA VIEIRA DA CRUZ 525340567 Advogado

0375812 RAFAEL LUCAS PRADO DO NASCIMENTO 470681263 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

Página 54 de 55

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 06

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0367518 RAFAEL RICARDO

437772858

Advogado

0375458 RAFAEL TURATI ROSSI 40987968 Advogado

0373672 RAHYJA ANDRADE DE ALMEIDA SANTOS 545455650 Advogado

0375935 RAPHAELA CORREA DE OLIVEIRA 487287216 Advogado

0376088 RAPHAEL CORREA ORRICO 439336995 Advogado

0373578 RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 490866712 Advogado

0366753 RAUL BONFIM ZOROB DE MORAES 480487996 Advogado

0368849 RENATA CANDIA ROSA 001555536 Advogado

0372250 ROBERTA DE OLIVEIRA ALVARES 212558928 Advogado

0372637 ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 490484128 Advogado

0367827 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 467095590 Advogado

0368171 ROBSON SEABRA JUSTICIA 537511830 Advogado

0373582 RODOLFO PIMENTA CASAGRANDE 426827636 Advogado

0368923 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493X Advogado

0375559 SABRINA APARECIDA LEMES 469662426 Advogado

0367953 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 469019979 Advogado

0372436 SAULO ELIAQUIM ROQUE 400182841 Advogado

0367371 SINDI ISABELA BARBOSA CUNHA 398343275 Advogado

0368161 STELA SILVA VALIM 387705740 Advogado

0368634 SUELLEN RODRIGUES SILVEIRA MOZONE 373765307 Advogado

0372576 SUSY PRISCILLA RUIZ DE SOUZA SILVA 330100804 Advogado

0370854 TALYSIE GABRIELA MITROVINI 381803670 Advogado

0371376 TAMIRES LEMES SIMÃO 410241325 Advogado

0367304 TASSIA TOSTES INNOCENCIO 13516773 Advogado

0366805 THAIS FERNANDA PEDI SILVA 478891945 Advogado

0368851 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 482774976 Advogado

0372715 THATIANE BARROZO BELLAS PETERSEN 132489873 Advogado

0371294 THIAGO CACERES ANNUNCIATO 276238151 Advogado

0366940 TIAGO JOSE DE ANDRADE TEIXEIRA 270368887 Advogado

0368822 TIAGO OLIVEIRA NEVES 43425786 Advogado

Qtd. Candidatos: 30

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Local/Sala 3º Período - E.M.E.F. CEL. ESMÉDIO - Sala 07

Nº Inscrição Nome

RG

Cargo

0368891 TIAGO SGARIBOLDI

339926867

Advogado

0371091 VALERIA LARA WALDEMARIN GERMANI 19791122 Advogado

0368587 VÂNIA PIRES DA SILVA 325292607 Advogado

0374471 VERÔNICA DE CASTRO DA SILVA 395962924 Advogado

0373086 VERÔNICA MARIA SOUZA SILVA 535433712 Advogado

0374992 VICTOR GARCIA REIGADA 40440442X Advogado

0370734 VINÍCIUS MARTINS CIRILO 464500898 Advogado

0372739 VINICIUS PIRES CHAVES 470598943 Advogado

0374837 WAGNER PEREIRA ZICKWOLF DE OLIVEIRA 290272063 Advogado

0373542 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 44161600 Advogado

0371542 WILLIAN PERES DE TOLEDO 501940510 Advogado

Qtd. Candidatos: 11